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Skolereglement for Råholt Trafikkskole
Bestilling og avbestilling
Timebestilling og obligatorisk opplæring avtales direkte med din lærer. Avbestilling/endring av kjøretime må
skje senest kl. 12.00 siste virkedag før avtalt tid for kjøretimen. Avbestilling/endring av obligatorisk
opplæring på trinn 4 og førerprøve må skje senest kl 12.00 fem virkedager før avtalt tid. Hvis man ikke
overholder fristen blir man fakturert i sin helhet for avtalt opplæring.

Ved dokumentert akutt sykdom kan avbestillingsgebyr etter nærmere vurdering frafalles.

Avbestillingsfristen for trafikalt grunnkurs er 3 virkedager før kursstart.

Avbestillingsfrist for sikkerhetskurs på NAF Øvingsbane er 5 virkedager før avtalt tid.

Avbestillingsfrist for førerprøve og oppvarmingstime er 5 virkedager før prøven

Gjensidig venteplikt
Både elev og lærer skal vente på avtalt møtested i 15 min. etter at timen er begynt. Vi setter stor pris på om
du tar kontakt med din lærer om du skulle bli forsinket. Kommer lærer for sent vil dette kompenseres, enten
ved at timen forlenges tilsvarende tid eller at du får tiden til gode til en senere kjøretime. Dersom ingen av
de overnevnte lar seg gjennomføre vil du bli kreditert for tiden som ikke er brukt.

TABS app
Som elev hos oss kan du benytte TABS-appen.

I appen kan du blant annet:

-Se kommende aktiviteter og oppmøtested

-Bestille kjøretimer

-Betale for opplæring

-Registrere øvelseskjøring

-Finne tilbakemelding fra lærer

-Finne oversikt over betalinger

-Finne viktige dokumenter som sikkerhetskontroll og ruter til øvelseskjøring

Appen lastes ned gratis via TABS.no. Logg inn med Vipps eller velg «Glemt passord» for å motta nytt
passord på SMS.

Foresatte kan også logge inn på TABS.no med Vipps eller via «Glemt passord». Dersom du opplever
problemer med innlogging, ta kontakt med trafikkskolen

Betaling
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Betaling for opplæring kan gjennomføres via TABS-appen eller på tabs.no.

Ved betaling med Vipps påløper et gebyr på 1,95 % av transaksjonsbeløpet. Vi anbefaler betaling via
nettbank med KID, som er gebyrfritt.

Opplæringen skal som hovedregel forhåndsbetales dersom ikke annet er avtalt. Dersom betaling ikke er
registrert før timen starter, kan betaling gjennomføres via Vipps ved timens begynnelse.

Oppdatert saldo er til enhver tid tilgjengelig i TABS-appen og på tabs.no. Det er mulig å forhåndsbetale et
større beløp enn det som fremgår som skyldig. Beløpet vil da trekkes fortløpende etter hvert som
opplæringen gjennomføres.

Dersom du har forhåndsbetalt et beløp, men ønsker å avbryte opplæringen hos oss vil du få tilbake
pengene du har til gode for ikke gjennomført opplæring i sin helhet uten gebyrer.

Dersom betaling ikke er registrert innen fastsatt frist, kan oppkjøring avbestilles fra trafikkskolens
side.

Priser:

Oppdatert prisliste finnes til enhver tid på skolens nettsider: www.raholt-trafikkskole.no

Prisjusteringer kan forekomme. Allerede bookede timer påvirkes ikke.

Unntak kan være gebyr til NAF for leie av øvingsbane, som normalt justeres fra 1. januar hvert år.

Gebyrer til Statens vegvesen er ikke inkludert i våre priser.

Statens vegvesen krever gebyr for:

■ Teoriprøve

■ Førerprøve

■ Bilde til førerkort

■ Produksjon av førerkort

Legitimasjon
Eleven plikter selv å ha med gyldig legitimasjon. Gyldig legitimasjon er pass, førerkort andre klasser eller
nasjonalt ID-kort.

Elev: xxx
Fødselsdato: xx.xx.xxxx


